主要优点
   凭借多年行业应用经验进行产品设计，提高电机运行效率，降低
使用能耗。
   针对特定行业应用特点，变频器内置运行模式参数设定，方便客
户现场进行电机快速设定与部署。
   支持交流异步电机、交流永磁同步电机、交流同步磁阻电机。
   内置电抗器、滤波器，EMC符合C3等级。噪音抑制技术有效消除电
机高频啸叫。

外壳设计 2 2 = 标准IP20 外壳
可选通讯卡 0 0 = 空(通讯卡单独购买)
订货信息
举例：IC863-AVT-0370-4C3-20
产品选择列表
规格 变频器型号
重载 轻载
额定输出
电流(A)
适配电机
功率(kW)
过载150%
(1分钟)
额定输出
电流(A) 适配电机(kW) 过载110%
(1分钟)
F1
IC863-AVT-0015-403-20 3.1 1.1 4.65 4.1 1.5 4.51
IC863-AVT-0022-403-20 4.1 1.5 6.15 5.6 2.2 6.16
IC863-AVT-0030-403-20 5.6 2.2 8.4 7.2 3 7.92
IC863-AVT-0040-403-20 7.2 3 10.8 9.4 4 10.34
IC863-AVT-0055-403-20 9.4 4 14.1 11.9 5.5 13.1
IC863-AVT-0075-403-20 14.8 5.5 22.2 18 7.5 19.8
IC863-AVT-0110-403-20 18 7.5 27 23 11 25.3
F2
IC863-AVT-0150-403-20 23 11 34.5 31 15 34.1
IC863-AVT-0185-403-20 31 15 46.5 39 18.5 42.9
F3
IC863-AVT-0220-403-20 39 18.5 58.5 45 22 49.5
IC863-AVT-0300-4C3-20 45 22 67.5 60 30 66
F4 IC863-AVT-0370-4C3-20 60 30 90 75 37 82.5
F5
IC863-AVT-0450-4C3-20 75 37 112.5 89 45 97.9
IC863-AVT-0550-4C3-20 91 45 136.5 103 55 113.3
F6
IC863-AVT-0750-4C3-20 112 55 168 140 75 156.2
IC863-AVT-0900-4C3-20 150 75 225 168 90 184.8
F7
IC863-AVT-1100-4C3-20 180 90 270 208 110 228.8
IC863-AVT-1320-4C3-20 216 110 324 250 132 275
F8
IC863-AVT-1600-4C3-20 260 132 390 304 160 334.4
IC863-AVT-2000-4C3-20 304 160 456 377 200 414.7
F9
IC863-AVT-2200-4C3-20 377 200 565.5 414 220 455.4
IC863-AVT-2500-4C3-20 414 220 621 477 250 524.7
IC863-AVT-2800-4C3-20 477 250 715.5 520 280 572
PACMotionTM AVT系列变频器
重量和尺寸
4 www.Emerson.com/PACMotion